
KFMPB 15-10 F (601755500) Fréza na srážení hran na kov
metaBOX 280 L

Objednací číslo 601755500
EAN 4007430298416

Fréza na srážení hran kovů pro výšky faset do 10 mm k přípravě svarů s maximální ochranou uživatele díky bezpečnostnímu
spínači a brzdicímu systému
One-touch Controller: Patentované nastavení hloubky frézování bez použití nářadí v krocích po 0,1 mm; klidové polohy pro
krátké doby nastavování, proti nežádoucímu přestavení hloubky frézování při práci
Přesné nastavení úhlu fasety přímo přes vodicí desky
Univerzální frézovací hlava se třemi otočnými deskami z tvrdokovu pro všechny úhly faset 0–90°
Kontrolovaná práce díky velkoplošným vodicím deskám
Dorazová kladka k vedení na trubkách pro jednoduchou přípravu svarů
Třmenová rukojeť nastavitelná bez použití nářadí pro bezpečné a rovnoměrné vedení
Motor Marathon Metabo s patentovanou ochranou proti prachu pro dlouhou životnost
Celovlnná elektronika Tacho-Constamatic (TC): Rychlý postup práce díky konstantním otáčkám při zatížení
Patentovaný, mechanický brzdicí systém zastaví frézu během 2 sekund po vypnutí
Elektronická ochrana proti přetížení, pozvolný rozběh a ochrana proti opětovnému spuštění
Ochrana uživatele díky bočním plechům k odvádění pilin
S metaBOXem, inteligentním řešením pro přepravu a skladování

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Počet otáček při volnoběhu 12500 /min

Jmenovitý příkon 1550 W

Odevzdaný výkon 840 W

Druh hran Faseta

Úhel fazety 0 - 90 °

Max. šířka fazety 45° 14 mm

Max. výška fazety 45° 10 mm

Odstupňování nastavení hloubky frézování 0.1 mm

Zaoblení, nejmenší vnější Ø 75 mm

Hmotnost bez síťového kabelu 5.1 kg

Délka kabelu 4 m

Vibrace

Vibrace 2.5 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 91 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 102 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

3 otočné desky z tvrdokovu Universal

Dorazová kladka

Šroubovák na šrouby Torx 15

Úhlový šroubovák vel. 4 s rukojetí T

Otevřený klíč vel. 10

Třmenová rukojeť

metaBOX 280 L

www.metabo.com 2 / 2


